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SPOL:n hallituksen kokous 3/2023

Pöytäkirja

Y-tunnus: 1084670-4

Aika: 28.5.2023 klo 10.00

Paikka: Havuperä, 40800 Jyväskylä ja

etäosallistumismahdollisuus Zoomissa

Hallituksesta läsnä: Sara Lindqvist (pj.), Maria Lampilahti

(siht.), Matleena Pitkänen, Venla Karppinen, Roni Itäpuisto, Mimosa Metsätähti, Laura

Junno, Alex Siira (kohdat 7-23), Ronja Grönholm (etänä, kohdat 1-17), Aleksi Moisio

(etänä), Heidi Tanttu (etänä, kohdat 1-16)

Muuten kuin hallituksesta läsnä: Viivi Varanka (etänä, kohdat 1-12), Lotta Järvelä (kohdat

1-12), Micaela Meriläinen (kohdat 7-23)

1. Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen ajassa 10.03.

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Kokouskutsu on lähetetty viikkoa ennen kokousta ja yli puolet hallituksesta on paikalla, joten

kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Esityslista hyväksyttiin sellaisenaan.

4. Pöytäkirjantarkastajien valinta

Valittiin Laura Junno ja Roni Itäpuisto.

5. Ilmoitusasiat

Haku SPOL:n edustajaksi Psykologiliiton hallitukseen on avattu.

Hallitus on pitänyt välimiitin koskien haalarivyötä ja laulukirjaa.
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SPOL:n ja ainejärjestöjen puheenjohtajistot ovat pitäneet miitin.

Hallitus virkistäytyi ennen kesätaukoa Yläkaupungin yössä Jyväskylässä. Myös toimihenkilöt

oli kutsuttu mukaan, ja yksi heistä saapui paikalle.

6. Nettipäätökset

24.5. hyväksyttiin perehdytysviikonlopun budjettiylijäämän käyttö 330,49 € hallituksen

virkistäytymistoimintaan Jyväskylässä.

24.5. hyväksyttiin ehdotus myöntää Alex Siiralle katseluoikeudet vuosijuhlatilille. Asiasta on

laitettu viestiä pankkiin.

7. Talousasiat

Tilien saldot 28.5.2023:

- Päätili: 19 669,84 €

- Vujutili: 5 765,41 €

- PSV-kassa: 52,00 €

- Käteiskassa: 232,89 €.

Taloudenhoitaja esitteli tämänhetkistä taloustilannetta. Hallituksen matkakorvausbudjetista

on käytetty tähän mennessä 827,94 € eli siitä on loppukaudeksi jäljellä 3672,06 €.

Muistutettiin hakemaan matkakorvauksia ajoissa ja ostamaan liput ajoissa.

Micaela Meriläinen saapui ajassa 10.07.

Kide.app-tili on luotu. Tapahtumavastaavien sähköposti toimii asiakaspalvelun yhteystietona,

joka näkyy myös SPOL:n kide.app-sivuilla. Käyttöoikeus tiliin on molemmilla

tapahtumavastaavilla, yritysyhteistyövastaavalla sekä taloudenhoitajalla.

Laulukirjatilauksia on tullut niin paljon, ettei erillistä varainkeruuta tarvita niiden tilaamiseen.

Yhteistyökumppaneita laulukirjaan ei siis tällä kertaa haeta. Stimulus on tilannut 200 kpl,

Cortex 75 kpl, Defenssi 50 kpl, Kompleksi 3 kpl ja Impuls 10 kpl laulukirjoja. Fobia ja

Oidipus eivät tilaa niitä ollenkaan. Tällöin kirjoista saadaan takaisin 1352 €, kun kirjat

myydään ainejärjestöille kappalehintaan 4 €. Kun laulukirjat edellisen kerran uudistettiin

vuonna 2021, ne olivat maksaneet noin 550 €. Menojen arveltiin nousevan, mutta uskottiin

varojen silti kattavan menot.
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Haalarivyön hinta riippuu tilausten määrästä. Vyöhön ei ole olemassa omaa budjettiaan. Vyön

tulisi maksaa 5,70 € tai 6,90 € kappaleelta. Tehdään vöistä nettipäätös, kun tarkka tilausmäärä

saadaan selville.

Alex Siira saapui ajassa 10.10.

Ainejärjestötapaamiseen ainejärjestöjen edustajille korvataan puolet matkoista, niin kuin

edellisinäkin vuosina.

Hallituksen orientaatiomökkiin 18.-20.8. nostetaan budjettia 200 €, koska mökki osoittautui

kalliimmaksi kuin luultiin.

Uramessujen yhteydessä saatu virheellinen maksu Helsingin kaupungilta on yhä mysteeri.

Taloudenhoitaja odottaa asiasta soittoa. Maksu on ilmeisesti työkorvaus, joka on vahingossa

maksettu SPOL:lle.

Hyväksyttiin seuraavat maksut:

1. Heidi Tantulle viime kokouksen kokouseväistä summalla 22,47 €.

2. Roni Itäpuistolle pikniktarvikkeista ja ruokailusta 27.5. summalla 217,05 €. Menot

koskevat hallituksen virkistäytymistoimintaa Jyväskylässä.

3. Laura Junnolle tämän kokouksen kokoustarjoiluista summalla 22,05 €.

4. PYRY:n apuraha (1000 €) jaettiin tasan viiden hakijan kesken, eli jokainen hakija saa

200 €. Hakijat ovat Anniina Koutonen, Heidi Iik, Petra Tuominen, Alex Siira ja Petra

Sankala. Yhteensä hakijoita oli kuusi, mutta kuudes heistä oli saanut muualta

merkittävän korvauksen, joten arvioitiin reiluksi jakaa apuraha muiden hakijoiden

kesken. Apuraha on EFPSA-kongressin matkakorvauksia varten.

Vuosijuhlia varten on saatu Mieli ry:ltä 150 €, Uudenmaan Psykologiyhdistys ry:ltä 150 € ja

Eezy Personnelilta 350 €.

Ainejärjestöjä on laskutettu jäsenmaksuista.

8. Koulutuspoliittiset asiat

Kysyttiin kuulumisia Oulun psykologian opiskelijoiden sivuaineoikeuksista. Yhteen uuteen

sivuainekokonaisuuteen on saatu JOO-oikeus Itä-Suomen yliopistolta ja defenssiläisiltä on

kartoitettu ideoita uuteen sivuaineeseen, mutta muuten asiaan ei ole tullut konkreettisia

muutoksia. Defenssin koulutuspoliittiset vastaavat ovat keskustelleet asiasta
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tutkinto-ohjelmavastaavan kanssa, ja sillä saralla ilmeisesti selvitellään, miten asiassa

edettäisiin. Mitään psykologiaan liittyvää sivuainetta Oulun yliopiston puolesta ei pysty

järjestämään ainakaan seuraavan muutaman vuoden aikana resurssipulan takia.

Jatkettiin viime kokouksessa käytyä keskustelua SPOL:n suunnittelemasta

harjoittelupaikkawikistä, joka kokoaisi yhteen harjoitteluun liittyviä tietoja koko Suomen

mittakaavalla. Kysyttiin mielipiteitä niiltä ainejärjestöiltä, jotka eivät viimeksi olleet ehtineet

keskustella wikistä keskenään, eli Kompleksilta, Stimulukselta ja Impulsilta.

Stimulus pitää harjoittelupaikkawikin ideasta. Myös Stimuluksen hallitus ja Jyväskylän

yliopiston psykologian laitos yrittävät omalla tahollaan aktiivisesti keksiä tapoja helpottaa

harjoitteluun hakemista. Laitoskokouksessa tänä keväänä oli noussut esiin toive keskitetystä

tai koordinoidusta harjoittelupaikkahausta, mutta sen suhteen haasteeksi todettiin rajalliset

resurssit. Oltiin pohdittu, josko hyvinvointialue voisi ottaa jonkinlaista roolia haussa.

Hyvinvointialue Jyväskylässä tarjoaa kuitenkin aika vähän harjoittelupaikkoja. Jyväskylässä

on aiemmin ollut käytössä keskitetty haku, mutta SPOL on vaatinut sen poistamista

yhdenvertaisuuteen liittyen. Nykyisessä SPOL:n hallituksessa tämä herätti jonkin verran

ihmetystä.

Impuls kannattaa harjoittelupaikkawikiä, mutta sen toteutus mietityttää.

Kompleksissa selvitellään asiaa vielä. Kompleksin edustaja aavisteli, että asiaan saattaa liittyä

jotain vastahakoisuutta. Harjoittelupaikkawiki ei välttämättä hyödytä kompleksilaisia

kovinkaan paljon, ja Helsingissä on harjoittelupaikkojen hakemisen suhteen niin vakiintuneet

käytännöt, että kaikki muutokset voivat pelästyttää opiskelijoita.

Cortex halusi tuoda vielä täydentävän kannanottonsa tähän keskusteluun toteamalla, että

kollegiaalisuus ja avoimuus hyödyttävät kaikkia. Harjoittelupaikkawikillä nähdään olevan

enemmän hyötyjä kuin haittoja. Suurimmat ongelmat saattavat liittyä tietosuoja-asioiden

käytännön toteutukseen, johtuen mm. henkilötiedoista ja tietojen säilytysajoista.

SPOL:n koulutuspoliittiset vastaavat selvittelevät käytännön asioita. Toteutuksessa otetaan

huomioon sekä kaikista parhaimmassa että huonoimmassa asemassa olevat.

Harjoittelupaikkawikin suhteen pyritään myös viestimään selkeästi, mikä tarkoitus wikillä on.

Esimerkiksi Defenssi suhtautuu asiaan varauksella, koska ei ole kovin selvää, miten wiki

hyödyttäisi heitä. Defenssin edustaja uskoi harkkapaikkawikiin liittyvän Defenssissä paljon
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vääriä mielikuvia. Ehdotettiin, että tilannetta voitaisiin ylipäätään taustoittaa siitä, että

harjoittelupaikan hakeminen toimii todella eri tavoilla eri paikoissa, ja wikillä haluttaisiin

poistaa harjoittelupaikkojen pimittämistä. SPOL:n koulutuspoliittiset vastaavat voisivat

kyhätä asiasta infosähköpostin jäsenistölle.

SPOL:n hallitukselle oli tullut ehdotus teettää tänä vuonna uudestaan kyselyä koskien sitä,

miten koetaan, että opinnot valmistavat työelämään. Kysely teetettiin viimeksi viisi vuotta

sitten, niin nyt voisi olla hyvä aika teettää se uudestaan. Materiaaleja siihen on paljon

käytettävissä SPOL:n tiedostoissa, ja koulutuspoliittiset vastaavat voisivat hoitaa sen. Asiassa

voi hyödyntää myös alumnivastaavia, ainejärjestöjen koulutuspoliittisia vastaavia ja Nuorten

psykologien verkostoa.

Kopo-koiraa kaivataan. Koporinki-ryhmässä on ollut hiljaista viime aikoina.

9. EFPSA- ja kv-asiat

General Assembly pidettiin kaksi viikkoa sitten, ja lisää jäseniä liitettiin EFPSA:an.

Maaliskuun kokouksessa oli puhuttu siitä, että Suomen EFPSA-edustajat voisivat vaihtua

samaan aikaan kuin SPOL:n muu hallitus, eli tammi-helmikuussa. Nyt Suomen

EFPSA-edustajat pääsevät aloittamaan pestissään vasta huhtikuun aikoihin, kun EFPSA pitää

vuosikokouksensa. Edustajat vaihtuvat EFPSA:ssa ympäri vuoden joka tapauksessa. Viime

kauden EFPSA-edustaja ei ollut kuitenkaan paikalla kokouksessa, joten asiaa ei päästy

edistämään.

Vaihtopäivien tilalle on tarkoitus suunnitella jotakin muuta kansainvälishenkistä ohjelmaa.

Puhetta on ollut EFPSA-sitseistä, jotka voisivat olla marraskuun loppupuolella. Sitsit voisi

ehkä yhdistää SPOLinaariin. Viime vuoden vaihtopäivillä pidettiin kansainväliset sitsit, jotka

olivat tykätyt. Niistä on myös tallella kansainvälinen laulukirja, jota voi hyödyntää.

SPOLinaari pidetään luultavasti etänä, mutta luentoa voisi kuitenkin katsoa paikan päällä

yhdessä ennen sitsejä.

10. Tiedotusvastaava

Tietoturva-asioista ei ole ollut hirveästi puhetta, joten käytiin niitä yhteisesti läpi. Tieto leviää

sosiaalisessa mediassa todella nopeasti, koska esimerkiksi Instagram-postaukset tulevat

automaattisesti näkyviin myös Facebookiin. Salasanoista on siis tärkeää pitää huolta.

Instagramin salasanaa aiotaan vaihtaa nyt useammin, ja sen saa vain tiedotusvastaavalta
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pyytämällä. Tiedotusvastaava haluaa pysyä entistä paremmin kärryillä siitä, kuka tilejä

käyttää ja milloin mihinkin. Kaikki yleensä onnistuu, mutta tärkeintä on muistaa kysyä ja

ilmoittaa. Käyttöoikeuksia pitäisi muistaa aktiivisesti poistaa ei-hallituslaisilta.

Keskusteltiin muiden hallituslaisten ja tiedotusvastaavan työnjaosta, kun halutaan esimerkiksi

mainostaa jotain tiedotuskanavissa. Toimintatapojen kanssa oli ollut epäselvyyksiä

hallituksen kesken. Some-julkaiseminen voisi olla kätevintä keskittää yhdelle ihmiselle.

Stimulus on kokenut tämän toimivaksi. Tiedotusvastaava on joustava sen suhteen, missä

muodossa sisällöt toimittaa hänelle. Pelkkä teksti tai kokonaan valmis kuva käyvät

molemmat.

SPOL:n nettisivuilla on kerrottu SPOL:n arvot, mutta Defenssi ei ole allekirjoittanut niitä.

Pohdittiin, että voitaisiin hoitaa se tällä kaudella. Samalla voitaisiin käydä arvot läpi.

11. Yritysyhteistyö

Yritysyhteistyö voi hyvin. Yritysyhteistyövastaava oli pohtinut, että SPOL voisi ottaa

verkkolaskutuksen käyttöönsä. Laskuttamista tulee kuitenkin tulevaisuudessa tehtyä paljon.

Tähän mennessä on käytetty ilmaisia palveluita, mutta maksullinen palvelu olisi helpompi ja

kätevämpi käyttää. Hintaluokasta ei tosin ole vielä tietoa, joten sitä täytyy selvittää, ennen

kuin edetään asian kanssa. Pankin kautta on myös mahdollista hoitaa laskutuksia, ja se

maksaisi 20 €/kk.

Ensi kevään Uramessuista on ollut puhetta yritysten kanssa. Jos yritykset eivät ole

esimerkiksi halunneet ryhtyä tukemaan vuosijuhlia taloudellisesti, heille on ehdotettu

mahdollisuutta osallistua Uramessuihin sen sijaan.

12. Markkinointi SPOL:n kanavissa

Viime aikoina on hallituksen kesken ollut puhetta siitä, mitä kaikkea SPOL voi mainostaa

ilmaiseksi ja mistä täytyisi laskuttaa. Haluttiin tehdä asiasta jokin linjaus. Tiedotusvastaava

oli myös kaivannut selkeämpää ajatusta siitä, miten viesteihin vastataan, kun yritykset

lähestyvät. Sovittiin, että yritysyhteistyötä koskevat viestit voisi välittää

yritysyhteistyövastaavalle, sillä esimerkiksi Helsingin kaupunki oli laittanut viestiä

Instagramissa, ja päätynyt yritysyhteistyövastaavan kautta tukemaan vuosijuhlia 950 € edestä.

Voittoa tavoittelemattomia yrityksiä ajateltiin sen sijaan voivan mainostaa ilmaiseksi,
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varsinkin kun ne ovat SPOL:n arvojen mukaisia. Epäselvissä tapauksissa laitetaan viestiä

koko hallitukselle, jotta asiasta voidaan keskustella yhdessä.

Tänä vuonna kaiken maksullisen mainonnan voi liittää vuosijuhliin, koska vuosijuhlien

yhteistyöpaketit sisältävät myös somemainontaa. Vuosijuhlia varten tehty hinnasto on hyvä,

ja samanlaisen hinnaston voisi tehdä myös vuosijuhlien ulkopuolella käytettäväksi,

esimerkiksi elokuun kokoukseen. Tuotiin esiin, että myös sähköpostilistoja voisi hyödyntää

mainostamisessa. Sähköpostit tavoittavat kuitenkin suuren osan jäsenistöstä, eivätkä katoa

vuorokaudessa toisin kuin Instagram-tarinat.

Päätettiin, että laskutetaan voittoa tavoittelevia yrityksiä esimerkiksi työpaikkailmoituksista,

ja että voittoa tavoittelemattomia yrityksiä, kuten Nyyti ry:tä, voidaan mainostaa ilmaiseksi.

Tehdään lopullinen päätös aina tapauskohtaisesti, mutta tämä toiminee karkeana linjauksena.

Pidettiin tauko ajassa 11.26-11.42.

Viivi Varanka poistui ajassa 11.28.

Lotta Järvelä poistui ajassa 11.30.

13. Yhteistyö ja avunanto

Stimulukselta tullaan tarvitsemaan apua SPOLskiksen järjestämisessä. SPOL:n hallitus hoitaa

rastien pitämisen, mutta fuksien majoittamiseen tarvitaan paljon vapaaehtoisia. SPOLskis on

herättänyt kiinnostusta. Toivotaan, että Stimuluksen fuksit olisivat innokkaita majoittamaan

ulkopaikkakuntalaisia. Aloitetaan majoittajien etsiminen heinäkuun alussa.

14. Tulevat tapahtumat

SPOLskis pidetään 30.9. Jyväskylässä. Tapahtumaa aletaan heinäkuussa järjestämään

kunnolla.

KosmoSPOLiitin palautekysely on saatu lähetettyä jäsenistölle. Palautteita on tullut 42 kpl.

Palautteiden perusteella eniten parannettavaa olisi luennon aikataulusta ilmoittamisesta, sillä

se jäi tänä vuonna todella myöhäiseksi. Mietittiin, voisiko edellinen hallitus aloittaa jo

työstämään luennon järjestelyitä, koska uudelle hallitukselle se tulee äkkiä. Toivottiin, että

mahdollisuudesta myydä haalarimerkkejä voisi tiedottaa paremmin ainejärjestöille. SPOL:n

ja ainejärjestöjen välisestä tiedottamisesta ollaan puhuttu ennenkin tällä kaudella. Haasteena

vaikuttaisi olevan, että miten viestin saisi kulkemaan oikeille henkilöille. Ehdotettiin, että
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voisi esimerkiksi tehdä tiedoston, jossa kerrottaisiin jokaisen ainejärjestön sisällä eri pestien

vastuualueista. Esimerkiksi juuri haalarimerkkien myynnistä vastaavat eri pestit eri

ainejärjestöissä.

Ensi vuoden KosmoSPOLiitille voitaisiin alkaa jo varailla laivaa, jotta lähtö voisi olla taas

Helsingistä. Alustava päivämäärä voisi olla 5.-7.4. tai 22.-24.3. Jokainen kysyy omalta

ainejärjestöltään mielipiteitä tästä.

Tapahtumavastaavat olivat miettineet, onko KosmoSPOLiitin luento-osuus hyödyllinen

ylipäätään, sillä se ei kerännyt kovin paljon osallistujia. Toisaalta suurin osa palautteeseen

vastaajista oli melko tyytyväinen luentoon. Palautteessa oli ehdotettu, että kaikki SPOL:n

hytit voisivat olla samassa kerroksessa. Hallituksessa ei ollut tietoa siitä, pystyykö SPOL edes

vaikuttamaan tähän asiaan, mutta ajateltiin ajoissa olemisen auttavan tähänkin. Jos laiva

saataisiin varattua ajoissa, voitaisiin ainakin pyytää kaikkia hyttejä samasta kerroksesta.

Viestintä laivalla on vaikeaa, mikä johtuu suurilta osin siitä, ettei laivalla toimi netti.

Tähänkin auttaisi se, että kaikki hytit olisivat lähellä toisiaan. Kosmoskabasta oli tullut

ristiriitaista palautetta; osa oli kokenut sen todella hauskaksi ja osa aivan turhaksi. Risteilyllä

oli valitettavasti koettu ahdistelua ja häirintää muiden risteilijöiden toimesta. Kukaan ei ollut

kuitenkaan aiemmin ilmoittanut asiasta SPOL:n häirintälomakkeella. Häirintälomaketta

pitäisi ehkä mainostaa siksi enemmän.

Puhuttiin, että lähetettäisiin jäsenistölle vielä jälkikäteen KosmoSPOLiitin haalarimerkin

tilauslomake, sillä kiinnostusta sitä kohtaan oli ilmennyt esimerkiksi varjoristeilijöiden

taholta. Samalla lomakkeella voisi tilata myös uusia SPOL-merkkejä.

SPOL osallistuu heinäkuussa Helsinki Prideen. Osallistutaan Psykologiliiton kanssa samaan

blokkiin. Oltiin mietitty teettää tapahtumasta haalarimerkki, varsinkin jos SPOL:n

osallistuminen kulkueeseen muodostuu perinteeksi. Tapahtumavastaavalla oli jo visio

valmiina, ja sovittiin, että merkki tilataan jos tilaus saadaan tehtyä vielä toukokuun aikana.

Tehdään myöhemmin nettipäätös hinnasta.

Ainejärjestötapaaminen pidetään 16.9. Tampereella. Sinne kutsutaan puheenjohtaja tai

varapuheenjohtaja, edunvalvonta- tai koulutuspoliittinen vastaava ja yhdenvertaisuus- tai

sosiaalipoliittinen vastaava.

8



Suomen Psykologian Opiskelijain Liitto ry
Hallituksen kokous 3/2023

Hallituksen orientaatiomökki pidetään 18.-20.8. Tahkolla. Varauksen voi tehdä vasta

kuukautta ennen, mutta tilaa pitäisi olla. Mökki piti alunperin järjestää Oulussa, mutta se ei

onnistukaan. Mennään Ouluun vielä syksyllä.

15. SPOL:n vuosijuhlat

Vuosijuhlien varainkeruu on edelleen menossa, ja graafinen ilme alkaa olemaan valmis.

Iltajuhlaa suunnitellaan kovasti ja etsitään sinne esiintyjiä. Tällä viikolla pidettiin

budjettikokous, jossa tilanne oli vaikuttanut hyvältä. Seuraavana selvitetään yhteistyökuvioita

Psykologiliiton kanssa. Elokuun alussa käydään katsomassa tiloja paikan päällä.

Vuosijuhlatiimistä on lähtenyt yksi jäsen. Vuosijuhlien lähestyessä tarvitaan varmasti

enemmän käytännön apua, mutta arveltiin, ettei uudelle jäsenelle kuitenkaan ole tässä

vaiheessa enää tarvetta. Illalliskortin hinta tulee olemaan noin 90 € ja silliksen noin 20 €.

Sillikselle on etsinnässä jonkinlainen esiintyjä, esimerkiksi stand-up koomikko. Suunniteltu

osallistujamäärä vuosijuhlille on noin 450 henkilöä, mutta tilan kapasiteettia on mahdollista

myös nostaa tarvittaessa.

16. Tapahtumien kiintiöinti

Keskusteltiin tapahtumien kiintiöinnistä konkreettisella tasolla; miten kiintiöinti tapahtuisi ja

mitä kaikkia tapahtumia se koskisi. Ilmoittautuminen tapahtuisi aina oman ainejärjestön

kautta ainejärjestökohtaiseen kiintiöön. Jos kiintiöt eivät täyty, niin ilmoittautuminen voidaan

avata uudelleen myöhemmin. Vuosijuhlille uskottiin kaikkien halukkaiden mahtuvan, koska

tapahtuman tila on niin suuri. Vuosijuhlilla myös alumneilla voisi mahdollisesti olla oma

kiintiö, joka olisi mahdollisesti kalliimpi. SPOL:n kannattajajäsenille hinta olisi sama kuin

opiskelijajäsenille.

Heidi Tanttu poistui ajassa 12.27.

Tapahtumien kiintiöintiä voisi alkaa käyttää kaikissa muissakin tapahtumissa, paitsi

SPOLinaarissa. SPOLinaari on poikkeus, koska se pidetään etänä, eikä uskota

ilmoittautuneita tulevan enemmän kuin mitä linjoille mahtuu. Päätettiin, että kaikissa muissa

SPOL:n tapahtumissa paitsi SPOLinaarissa tapahtuman osallistujapaikat kiintiöidään eli

jaetaan ainejärjestöjen kesken niiden koon perusteella. Tarkemmin kiintiöinti noudattaa tapaa,

jolla SPOL:n jäsenmaksut jaetaan (ks. yhdistyksen kokous 1/2023).

17. Vuoden 2023 projektit
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Laulukirjauudistus: Laulukirjasta saatu palaute oli koottu yhteen, ja sitä esiteltiin.

Poistettavaksi toivottuja lauluja ovat olleet Yogi Bear, Koskenkorvajoikhu, Jos oot psykologi,

Laulu psykologisista ilmiöistä ja Sörnai Gusha. Yogi Bearin poistamista toivoivat niin monet

eri tahot, että se päätettiin jo yksin siitä syystä poistaa. Koskenkorvajoikhu nähtiin rasistisena

ja päätettiin yksimielisesti poistaa, samoin kuin Laulu psykologisista ilmiöistä, jonka koettiin

olevan epäsensitiivinen mielenterveyden häiriöitä kohtaan. Jos oot psykologi -laulusta

Kompleksilla oli oma versionsa eri sanoilla, mutta tätä versiota ei koettu kovin paljon

paremmaksi vaihtoehdoksi. Sörnai Gusha oli koettu rasistiseksi. Fobialla oli laulusta oma

versionsa, joka nähtiin hyvänä vaihtoehtona alkuperäiselle laululle. Toisaalta Sörnai Gushan

poistamista oli kannattanut kyselyssä vain yksi ihminen, minkä takia sen poistamista myös

kritisoitiin. Tiedettiin kuitenkin monen ainejärjestön lopettaneen laulun laulamisen vedoten

mm. maailmantilanteeseen. Osa hallituksesta koki, että sitsikulttuurin kontekstissa laulu olisi

silti hyväksyttävä. Äänestettiin käsiäänestyksellä siitä, säilytetäänkö Sörnai Gusha

laulukirjassa vai korvataanko sen sanat Fobian sanoilla. Fobian sanojen käyttämiseen ei ollut

vielä lupaa, joten sovittiin, että tilanteessa jossa Fobian sanoja ei saada luvalla käyttää,

poistetaan laulu kokonaan. Sörnai Gushan säilyttämistä kannatti 3, Fobian versiota 7 ja tyhjiä

ääniä annettiin 0. Päätettiin korvata Sörnai Gushan sanat Fobian sanoilla, jos sanojen

käyttämiseen saadaan lupa.

Seuraavaksi keskusteltiin Pikku kakkosen Ammattisurkeakoulu-säkeistöstä. Kovin moni ei

ollut toivonut säkeistön poistamista, mutta toiveella oli kuitenkin painoarvoa, koska yksi

toivojista oli Stimuluksen hallitus. Pohdittiin, ylläpitääkö säkeistö haitallisia asenteita koskien

ammattikorkeakoulun “alemmuutta” yliopistoon verrattuna. Tästä ei päästy yksimielisyyteen,

sillä osan mielestä ammattikorkeakoululaiset eivät itse koe säkeistöä loukkaavaksi, ja sen

poistaminen olisi ylireagointia. Koska kyseessä oli lisäsäkeistö, ajateltiin sitsikansan voivan

joka tapauksessa aina halutessaan laulaa kyseistä säkeistöä. Säkeistön poistaminen ei estä sen

laulamista, mutta ei myöskään kannusta siihen. Päätettiin poistaa kyseinen säkeistö.

Pieniä käärmeitä -laulun fukseja koskevasta säkeistöstä oli tullut kommentti, että onko

epämukavaa laulaa osanottajien välisestä seksistä. Fuksit voivat olla uudessa ja jännittävässä

tilanteessa ja siten haavoittuvassa asemassa. Tämä kommentti koettiin kuitenkin liian

holhoavaksi, ja päätettiin pitää säkeistö. Hittiputkea oli toivottu lisättäväksi, mutta sen

pituuden takia se päätettiin jättää lisäämättä. Oidipuksen uusi laulu Zoomin takaa päätettiin

sen sijaan lisätä, ja päivittää Oodi Oidipukselle -laulun sanat. Myös Defenssin kaksi uutta

laulua (Defenssit svengailee ja Ränttilaulu) sekä Kompleksin kolme uutta laulua
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(Asiakaskohtaaminen, Psyko Tinderissä ja Psyka-rap) päätettiin lisätä. Nyt uutena lisättäville

kappaleille luodaan kirjan loppuun osio ‘Psykologiset II’, jotta sivunumerot eivät menisi

sekaisin enää.

Ronja Grönholm poistui ajassa 12.50.

Oodi sitoutumattomuudelle -laulua oltiin toivottu lisättäväksi. Laulussa ei koettu olevan

mitään suurempaa vikaa, mutta koska se viimeksi laulukirjaa uudistettaessa oltiin poistettu,

päätettiin olla lisäämättä sitä enää takaisin. Lisäksi päätettiin poistaa sisällysluettelon suluissa

olevat sivunumerot koskien eri painoksien sivunumeroita, koska ne oli koettu hämmentäviksi.

Tuotiin esiin, että laulukirjan visuaalista ilmettä voisi myös uudistaa. Tämän vuoden

tilaukseen tätä ei kuitenkaan kerkeä enää tekemään, joten ulkomuoto pysyy toistaiseksi

samana. Kun laulukirjaa seuraavan kerran uudistetaan, asiaa voi harkita uudestaan. Päätettiin

lähteä painattamaan laulukirjaa näillä muutoksilla.

Haalarivyö: Tehtaalta oli tullut vastaus, että vyön tilaaminen onnistuu hallituksen

suunnittelemalla painatuksella. Vyön kappalehinta olisi 6,9 € jos niitä tilaisi 300-500 kpl, ja

5,7 €, jos tilausmäärä olisi 600-1000 kpl. Toimitusaika tehtaalta olisi 10 viikkoa. Tehdas oli

kuitenkin pyytänyt vyösuunnitelmasta vielä vektorimuotoista kuvaa, jotta he voisivat

painattaa vyöt varmasti oikeilla väreillä. Sihteeri lupasi auttaa vektoritiedoston tekemisessä.

Vyötä koskevaan kysely oli auki vielä 6.6. asti, mutta tähän mennessä se oli kerännyt 196

vastausta, joista 167 haluaisi tilata vyön. 102 tilaisi sen mustalla pohjalla, 43 valkoisella ja 35

kummalla tahansa. Osan mielestä vyö oli ruma ja he haluaisivat lisää vaihtoehtoja sen

ilmeeseen. Oli myös ehdotettu, voisiko vyössä lukea ‘psykologi’ tai ylipäätään jotain muuta

kuin SPOL. Vyöstä oli suunnitelma, jossa luki Suomen Psykologian Opiskelijain liitto (myös

englanniksi ja ruotsiksi), mutta pidemmän tekstin huomattiin olevan vyössä todella pieni. Nyt

ehdotetun mallin tilaisi sellaisenaan niin iso osa vastanneista, että päätettiin tilata ensin

tällainen vyö, ja uusia sen designia mahdollisesti myöhemmin. Keskusteltiin, että mustia

vöitä voisi tilata 300 kpl ja valkoisia 100 kpl. Tällöin vyötilauksen hinta muuttuu, joten

selvitetään ensin, kuinka paljon kyseinen määrä vöitä maksaisi.

SPOL-lehden pohtimista päätettiin jatkaa syksyllä.

18. SPOL:n edustajahaku Psykologiliiton hallitukseen
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SPOL:n edustajahaku Psykologiliiton hallitukseen on käynnissä. Nykyinen pestinhaltija on

esitellyt pestiä Instagram-tarinoissa. Muistutussähköposti on lähetetty. Yksi hakemus on

tullut!

19. Yhteistyötahojen kuulumiset

Psykonet: Ei mene huonosti muttei hyvinkään.

SPS: Edustajalla on ollut haasteita päästä osallistumaan kokouksiin. Seura tukee vuosijuhlia

100 € edestä.

NPV: Psykologien erikoistumiskoulutuksia käsittelevä webinaari pidettiin. NPV järjestää

piknikin Helsingissä 27.5. ja toisen Tampereella 10.6. Näihin ovat opiskelijatkin tervetulleita.

Piknikkejä on mainostettu SPOL:n Instagram-tarinoissa.

PSV: Ei kuulumisia. Varaedustaja on päässyt WhatsApp-ryhmään, ja molemmat edustajat

ovat nyt myös sähköpostilistalla.

Psykologiliitto: Opiskelijaedustajien haku myös Psykologiliiton liittovaltuustoon lähestyy.

20. Ainejärjestöjen kuulumiset

Kompleksi: On pidetty hallitusmökki sekä hyvinvointi- ja kevättapahtumia. Kompleksi on

siirtymässä kesätauolle. Hallitussitsit ovat ehkä tulossa.

Defenssi: Wapusta on selvitty ja Oulussa ollaan jo kesälaitumilla. Syksyn tapahtumia ja

fuksijuttuja on suunniteltu. Oulun yliopisto on palkkaamassa kognitiivisen psykologian

professoria, mikä on ilahduttanut. Defenssissä ollaan keskusteltu SPOL- ja Kaski-edustajien

muuttamisesta toimihenkilöpesteistä hallituspesteiksi. On myös suunniteltu, miten fukseja

saisi houkuteltua mukaan SPOL-juttuihin. Ystävyyskaupunki Turkuun on lähetetty viestiä

syksyisen excun merkeissä.

Stimulus: Jyväskylässä on järjestetty laitoskysely opintojen kehittämisestä, joka on saanut tosi

paljon vastauksia. Tähän mennessä jopa puolet opiskelijoista eli 250 henkilöä on vastannut

siihen! Laitoskyselyn ajatus on lähtenyt Stimuluksen fuksi- ja harjoittelukyselyistä liikkeelle,

ja sen tarkoituksena on saada tarkempaa dataa opiskelijoiden mielipiteistä, sekä konkreettisia

ehdotuksia opetuksen parantamiseen. Muuten kaikki on tauolla. Vappu oli kiva.
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Oidipus: Oidipus jakoi psykologian pääsykokeeseen osallistujille tikkareihin sidottuja

tsemppiperhosia, jotka olivat erityisen hienoja.

Cortex: Tampereen yliopistossa ympäristöpsykologian professori on jäämässä eläkkeelle, ja

hän on ainoa joka opettaa ympäristöpsykologian kurssia. Kurssi on vaarassa kadota siksi

kokonaan tarjonnasta, ja Cortex tahtoisi säilyttää sen. Kyseinen kurssi vaikuttaa myös

Tampereen yliopiston kilpailukykyyn, koska se on yksi harvoista Tampereella järjestettävistä

psykologian valinnaisista kursseista, varsinkin kandidaattivaiheessa.

Impuls: On ollut vappu ja kevätjuhlat yhdessä psykologian laitoksen henkilökunnan kanssa.

Impulsin hallitus kävi palkitsijaisissa, jossa maksoi itse omat ruoat.

Fobia: Hallituksella oli päätöshengailu, ja nyt ollaan kokoustauolla hallitusmökkiin asti.

Fobia on saanut 600 € palkinnon jostain syystä.

21. Tulevat kokoukset

Heinäkuun kokous pidetään 30.7. klo 15 Helsingissä.

Elokuun kokous on 19.8. aamupäivästä Tahkolla, orientaatiomökillä.

Syyskuun kokous järjestetään ainejärjestötapaamisen yhteydessä 17.9. Tampereella.

Lokakuussa kokoustetaan sunnuntaina 1.10. Jyväskylässä.

22. Muut esille tulevat asiat

Muistutettiin yleisesti, että jos ei pysty kustantamaan hallitustoiminnasta syntyviä kuluja, niin

muilta voi aina kysyä apua. Pyydettiin, että raha-asioista voitaisiin puhua avoimesti.

23. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen ajassa 13.19.

Pöytäkirjan oikeaksi todistavat:

________________________________ ________________________________

Puheenjohtaja Sara Lindqvist Sihteeri Maria Lampilahti
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________________________________ ________________________________

Pöytäkirjantarkastaja Roni Itäpuisto Pöytäkirjantarkastaja Laura Junno
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